
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

ЧЕРНАВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МИЛОСЛАВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

18 декабря  2018 года  № 40  
с. Чернава  

 
О согласовании перечня имущества, находящегося в  собственности муниципального 

образования - Чернавское сельское поселение Милославского муниципального района 

Рязанской области, подлежащего передаче в собственность  муниципального 

образования - Милославский муниципальный район Рязанской области                                       

в порядке разграничения муниципального имущества 

 

 
         В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Рязанской области от 05.12.2014 г. 

№ 87-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов 

местного значения»,  Закона Рязанской области 19.11.2018 г. № 87-ОЗ «О внесении изменений в 

Закон Рязанской области «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области 

отдельных вопросов местного значения», Закон Рязанской области от 05.08.2015 г. № 56-ОЗ «О 

регулировании отдельных вопросов связанных с разграничением имущества, находящегося в 

муниципальной собственности», руководствуясь Положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – 

Чернавское сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области, 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования – Чернавское сельское 

поселение Милославского муниципального района Рязанской области от 28 августа 2009 года  

№14 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования – Чернавское сельское поселение 

Милославского муниципального района Рязанской области», Уставом муниципального 

образования – Чернавское сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской 

области,  Совет депутатов муниципального образования – Чернавское сельское поселение 

Милославского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

             1.  Согласовать перечень имущества, находящегося в  собственности муниципального 

образования - Чернавское сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской 

области, подлежащего передаче в собственность  муниципального образования - Милославский 

муниципальный район Рязанской области в порядке разграничения муниципального имущества, 

согласно приложению. 

  2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в Вестнике 

Чернавсого сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации 

Чернавского сельского поселения. 

            3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования). 

 

 

Председатель  Совета депутатов 

 

 В.С. Попов 

Глава муниципального образования –  

Чернавское сельское поселение 

  

В.С. Попов 

 



 2 

Приложение 

к решению  Совета депутатов 

Чернавского сельского поселения 

Милославский муниципальный район 

Рязанской области 

от « 18 » декабря  2018 г.  № 40 

  

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, находящегося в  собственности муниципального образования - Чернавское 

сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области, подлежащего 

передаче в собственность муниципального образования – Милославский муниципальный район 

Рязанской области в порядке разграничения муниципального имущества 

 

 

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения 

№№ 

пп 

Полное 

наименование 

муниципального 

унитарного предприятия и 

муниципального 

учреждения 

Юридический 

адрес 

ОГРН/ИНН 

1. - -              - 

1) недвижимое имущество, принадлежащее муниципальному унитарному предприятию, 

муниципальному учреждению на праве хозяйственного ведения или оперативного управления 

№№ 

пп 

Наименование 

недвижимого имущества 

Местонахождение 

имущества 

Общая площадь или 

протяженность, кадастровый 

номер объекта  

1.1.1 - - - 

2) транспортные средства, принадлежащие муниципальному унитарному предприятию, 

муниципальному учреждению на праве хозяйственного ведения или оперативного управления 

№№ 

пп 

Марка, модель 

транспортного средства 

Регистрационный 

знак 

Идентификационный 

номер (VIN) и год выпуска 

1.2.1 - - - 

3) иное движимое имущество, принадлежащее муниципальному унитарному 

предприятию, муниципальному учреждению на праве хозяйственного ведения или оперативного 

управления 

№№ 

пп 

Наименование 

имущества 

Идентификационн

ые признаки 

Год выпуска 

1.3.1 - -                - 

Раздел 2. Муниципальное имущество, не закрепленное за муниципальными унитарными 

предприятиями, муниципальными учреждениями на праве хозяйственного ведения или 

оперативного управления 

1) недвижимое имущество 



 3 

№№ 

пп 

Наименование 

недвижимого имущества 

Местонахождение 

имущества 

Общая площадь или 

протяженность, кадастровый 

номер объекта  

2.1.1       Шахтный колодец Рязанская область, 

Милославский район,                      

с. Чернава, ул. Куйбышева 

         Глубина - 9,9 м. 

2.1.2 Шахтный колодец  Рязанская область, 

Милославский  район,                

с. Потапово, ул. 

Центральная 

Глубина - 9,0 м. 

2.1.3 Шахтный колодец  Рязанская область, 

Милославский район,                   

д. Толстые  

Глубина - 8,1 м. 

2.1.4 Шахтный колодец  Рязанская область, 

Милославский район,                 

д. Толстые 

Глубина - 7,2 м. 

2.1.5 Шахтный колодец  Рязанская область, 

Милославский  район,                           

д. Николаевка.  

Глубина - 7,2 м. 

2.1.6 Шахтный колодец Рязанская область, 

Милославский  район,                           

д. Данилово, ул. Пущинская 

Глубина - 9,9 м. 

2.1.7 Шахтный колодец Рязанская область, 

Милославский  район,                           

д. Чернавские Выселки 

Глубина - 23,0 м. 

2.1.8 Шахтный колодец Рязанская область, 

Милославский  район,                           

д. Данилово, ул. Луговая 

Глубина - 15,0 м. 

2.1.9 Водопроводная 

сеть 

Рязанская область, 

Милославский район,                            

с. Чернава,  ул. Свердлова, 

Кирова и  Ленина 

Протяженность - 

2304 п.м. 

2) транспортные средства 

№№ 

пп 

Марка, модель 

транспортного средства 

Регистрационный 

знак 

Идентификационный 

номер (VIN) и год выпуска 

2.2.1 - - - 

3) иное движимое имущество 

№№ 

пп 

Наименование 

имущества 

Идентификационн

ые признаки 

Год выпуска 

2.3.1 - - - 

 

 

 

 


